Maison des usagers - Planning des permanences

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

Mayenn'SEP
ler mardi du mois

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

Représentants des usagers
ler et 3éme lundi du mois

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

UNAFAM
4eme lundi du mois

Mme Marie-Lise ADJUOUMA
M. Jean-Bernard BRIERE

Groupe d'entraide
en addictologie
3eme mercredi du mois

AMICALE DU PERSONNEL
DU CHHA
tous les jeudis

France Alzheimer
ler et 3eme vendredi du mois

19:00

19:30

20:00

FERMETURE

MAJ OCTOBRE 2024



